
Albert van Selst 
Wintelre
Varkenshouderij
albertvanselst@hetnet.nl
06 - 53.42.79.27

Gerard Mertz
St. Geertruid
fruitteelt
info@mertzkleinfruit.nl
06 - 21.85.11.67

Jan van Leeuwen
Oudenbosch 
Boomkwekerij
jan.vanleeuwen@ziezo.biz
06 - 24.53.42.32

Joost Muskens
Elshout
Rundvee/melkveehouderij
jmcmuskens@home.nl
06 – 51.35.44.22

Louis Cox 
Roermond 
Rundveehouderij
cox.louis@outlook.com
06 - 50.68.62.48

Gerard Buiks 
Rucphen 
Rundveehouderij
g.buiks@hetnet.nl
06 - 12.86.00.46

Gerbert Oosterlaken 
Beers 
Varkenshouderij
info@hoevehulsdonk.nl
06 - 51.06.71.53

Jan van Oort 
Volkel 
Pluimveehouderij
jvoort23@hetnet.nl
06 - 23.45.81.03

Jules Geelen
Veulen
Rundveehouderij
jules@trade-mark.nl
06 - 10.05.28.24

Marcel van de Bosse  
Serooskerke 
Fruitteelt
mvdbosse@filternet.nl
06 - 10.66.79.09

Erwin Baecke 
Hengstdijk
Fruitteelt
ebaecke@hetnet.nl
06 - 50.53.65.72

Guido Frijns 
Reymerstok 
Rundveehouderij
regihoeve@hetnet.nl
06 - 22.56.09.71

Leendert van de Velde
Dreischor
Akkerbouw/fruitteelt
Leendert-van-de-velde@hotmail.com
06 – 10.55.07.04

Frits Hereijgers 
Sas van Gent 
Rundveehouderij
heresas@xs4all.nl
06 - 28.94.75.13

Henk de Kater 
Geersdijk 
Akkerbouw
hndekater@gmail.com
06 - 12.67.82.99

John van de Hurk
Lith
Geitenhouderij
jvdhurk@xs4all.nl
06 - 22.27.41.46

Lianne Kuijsten-de Rond
Montfort
Varkenshouderij
varkenshouderij@kuijstenderond.nl
06 – 51.39.99.88

Marijn van Thiel 
Velp 
Rundveehouderij
marijnvanthiel@hetnet.nl
06 - 12.53.12.79

Monique van der Made-Nijsten
Langeweg
Akkerbouw/melkveehouderij
fam.vandermade@kpnplanet.nl
06 – 13.99.26.35
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Peter Franken 
Ysselsteyn  
Pluimvee- en varkenshouderij
fam.franken30@gmail.com
06 - 12.69.31.79



Raymond Cobben 
Ulestraten 
Fruitteelt
r.cobben@planet.nl
06 - 20.34.69.99

Peter van Iersel 
Udenhout 
Varkenshouderij
pamiersel@gmail.nl
06 - 13.78.10.23

Peter van Meijel
Maasbree
akkerbouw, bloembollen, volle grond
Info@petervanmeijel.nl
06 - 22.37.41.58

Twan Jenniskens 
Ysselsteyn
Pluimveehouderij
twan@jenniskenskalkoen.nl
06 – 40.00.79.52

Rianne Bens
Haps
Pluimveehouderij
rianne@boerderei.nl
06 - 55.96.16.16

Tim Oostveen
Cromvoirt 
Rundvee/melkveehouderij
tjm_oostveen@hotmail.com
06 – 53.38.26.63

Pieter Vlemminx 
Oirschot 
Varkenshouderij
pieter@vlemminx.nl
06 - 53.80.73.29

Wendy Kamp-Davelaar 
Raamsdonk 
Rundveehouderij
wendy@kampdavelaar.nl
06 - 18.94.04.85

Twan Breugem
Made
glastuinbouw
twan@minigerbera.nl
06 - 16.50.66.16

Toon Loonen 
Venray-Heide 
Rundveehouderij
toon.loonen@ziggo.nl
06 - 20.49.50.74
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